【ご案内】能登半島地震の影響によるお荷物のお届けについて

お客様各位

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度の「令和6年能登半島地震」により、被害に遭われた皆さまには心よりお見舞いを申し上げます。

道路の寸断や道路交通規制等の影響を受け、

運送会社より以下の地域の集配見合わせが入っております。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
＜お荷物のお預かり・お届けを停止している地域＞

（石川県）七尾市・輪島市・羽咋市・珠洲市・鹿島郡・羽咋郡（志賀町）・鳳珠郡（穴水町・能登町）

　　　　　※上記地域の集配業務については停止をしておりますが、

　　　 能登営業所での営業所受取りサービスのみ再開いたします。

　　　　　※柳田営業所、能登営業所の電話受付は停止しております。

＜全国からのお荷物のお預かりを停止している地域＞

（石川県）七尾市・輪島市・羽咋市・珠洲市・鹿島郡・羽咋郡（志賀町）・鳳珠郡（穴水町・能登町）

　　　　　※上記地域向け荷物の受付は停止をしておりますが、

　　　　　　能登営業所止め荷物のみお預かりを再開いたします。

　　　　　※柳田営業所、能登営業所の電話受付は停止しております。

＜お荷物のお預かり・お届けに遅れが生じる地域＞

（富山県）全域

（石川県）全域　（※上記の石川県でお預かり・お届けを停止している地域以外）

その他の地域においても安全を確認しながら集配をしておりますが、

状況により遅れが生じる可能性及び一部配達出来ない可能性がございます。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

上記は2024/1/4 14時時点での情報のため、今後対象地域が拡大する可能性もございます。

最新情報は運送会社HPにてご確認ください。
https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/282/?_ga=2.176174949.1516182828.1704348903-1901173512
.1690269956

上記以外の地域でも配送の遅れが見込まれます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

2024年1月4日
インクフリーカスタマーサービス